Aprovar la concessió dels ajuts d’urgència social, d’acord amb la valoració i 
proposta efectuada pel Departament de Benestar i Família que consta a l'expedient, a favor 
dels beneficiaris i per la quantia i concepte que s'hi detalla, per un Import total de 1.060,50€ 

(MIL SEIXANTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) i amb càrrec a la partida pressupostària 
15 10 231 480003 del 2025 Prestacions Econòmiques Inclusió Social. 

SEGON. Denegar la concessió dels ajuts d’urgència social, d’acord amb la valoració i 
proposta efectuada pel Departament de Benestar i Família que consta a l'expedient,

[...]

queda reflectit en el quadre resum del total de puntuacions, i que es concreta de la 

forma següent:    

• Import de l’oferta : Vuit mil sis-cents cinquanta-un euros amb cinquanta cèntims 
(8.651,50 €), IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: set mil cent cinquanta euros (7.150,00 €). 
o 21 % IVA: mil cinc-cents un euro amb cinquanta cèntims (1.501,50€). 

En data 31 de juliol de 2025 es va notificar a l’empresa SEGURDADES, S.L el requeriment de 
documentació previ a l’adjudicació del contracte del servei de delegat de protecció de 
dades, atorgant un termini de set (7) dies hàbils per a presentar la documentació

[...]

reflectit en el quadre resum del total de puntuacions, i que es concreta de la forma següent:    

a) Oferta econòmica: 

• Import de l’oferta econòmica : Vuit mil sis-cents cinquanta-un euros amb 
cinquanta cèntims (8.651,50 €), IVA inclòs, que es desglossa en: 
o Import net: set mil cent cinquanta euros (7.150,00 €). 
o 21 % IVA: mil cinc-cents un euro amb cinquanta cèntims (1.501,50€). 

b) Millores:  

• Millores en el temps de resolució de consultes : compromís de resoldre les 

consultes plantejades en menys de 24 hores (dies hàbils). 

• Millores en l’increment d’hores de formació al personal: increment de 6 

hores de formació anuals.

[...]

QUARANTA-UN MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB 

CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (41.245,55€), IVA inclòs, que es desglossa en:    

o Import net: QUARANTA MIL NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB 

QUARANTA-UN CÈNTIMS (40.947,41€)     

o Diferents tipus d’IVA (segons desglòs): DOS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS 

AMB CATORZE CÈNTIMS (298,14€)    

B) Desglòs de l’import del preu anual indicant el tipus d’IVA a aplicar:   

H. Associació  per a les Arts 

Contemporànies   

Pressupost base 

de licitació anual 

(IVA exclòs) 

IVA 

Pressupost base de 

licitació anual 

(IVA inclòs)

[...]

CÈNTIMS (10.311,39 €) IVA inclòs.  

SEGON. Pel període del contracte imputable a l’exercici 2026, de gener a setembre, 
s’haurà de consignar crèdit adequat i suficient al pressupost de despesa de 2026 per 
fer front a aquesta despesa per import de TRENTA MIL NOU-CENTS TRENTA-QUATRE 
EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (30.934,16 €), IVA inclòs. S’haurà de realitzar la 
corresponent operació comptable d’Autorització i Disposició de la despesa d’exercicis 
futurs.  

TERCER. L’import dels recursos ordinaris del pressupost de l’exercici 2025, aprovat 
definitivament pel Ple Municipal a data 17 de desembre de 2024 és de

[...]

QUARANTA-UN MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB 

CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (41.245,55€), IVA inclòs, que es desglossa en:    

o Import net: QUARANTA MIL NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB 

QUARANTA-UN CÈNTIMS (40.947,41€)     

o Diferents tipus d’IVA (segons desglòs): DOS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS 

AMB CATORZE CÈNTIMS (298,14€)    

B) Desglòs de l’import del preu anual indicant el tipus d’IVA a aplicar:   

H. Associació  per a 

les Arts Contemporànies   

Pressupost 

base de licitació 

anual 

(IVA exclòs) 

IVA 

Pressupost base de 

licitació anual 

(IVA inclòs)